ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06 июля 2016 года № 143

О выделении на территории Колчановского избирательного
участка  специальных мест для размещения предвыборных

печатных  агитационных материалов

        В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ от 12
июня 2002 года (в редакции от 04.06.2014 года) «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 ст. 68
Федерального закона № 20-ФЗ от 22 февраля 2014 года «О
выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации», п. 5 ст. 33 Областного
закона № 77-оз от 01 августа 2006 года «О выборах депутатов
Законодательного собрания Ленинградской области»,
администрация постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на
территории Колчановского избирательного участка:

– информационный стенд, установленный у здания торгового
центра, по адресу: с. Колчаново, м-н «Алексино», д.
14;

- информационные стенды в населенных пунктах
муниципального образования Колчановское сельское
поселение.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Волховские огни» и разместить на официальном сайте
поселения www.колчаново.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

4. Постановление от 28 июля 2015 года № 94 «О выделении
на территории   Колчановского избирательного участка
специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов» считать утратившим силу.

Глава администрации
Ю.Л. Бойцова

file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cindex.php@option=com_content&view=article&id=2310_3A--06--2016---143-&catid=44_3A2011-07-20-11-25-22&Itemid=62
file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cdefault.htm